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Chronométreur ................................... Président du Collège ...................................

Départ : 01/09 - 17:25:06 83.29 km/h54.763N°917 CLERET  LunaMeilleur tour : 

Clt N° Pilote Nation Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Tours

1 917 CLERET  Luna 18.951 16.923 18.889 54.763 6

2 930 KNEBLER Zoé 18.991 16.974 18.925 54.890 0.127 6

3 908 CIRELLI Tania 18.937 17.113 18.895 54.945 0.182 7

4 932 JEAN  Clarisse 18.980 17.073 18.897 54.950 0.187 7

5 910 VANMEERT Sita 18.988 17.178 18.935 55.101 0.338 6

6 942 POLICAND Lola 19.136 17.109 18.863 55.108 0.345 7

7 925 ZBINDEN Lalou 19.108 17.091 18.920 55.119 0.356 7

8 919 VALICHON Lydie 19.073 17.188 18.880 55.141 0.378 7

9 907 BRIAN Annabelle 19.052 17.135 18.955 55.142 0.379 7

10 902 BAAS Isabella 19.020 17.214 18.915 55.149 0.386 6

11 903 HOBEIKA Stephanie 19.027 17.308 18.856 55.191 0.428 7

12 905 WEINREICH Emma 19.107 17.159 18.986 55.252 0.489 7

13 921 CIRELLI Alessia 19.119 17.192 19.056 55.367 0.604 6

14 958 VEDEL Sheïlys 19.283 17.232 18.989 55.504 0.741 7

15 904 DAX Ellie 19.409 17.427 19.222 56.058 1.295 6

16 911 GROSSEMY Angèle 19.426 17.373 19.290 56.089 1.326 6

17 924 SAMSON Livia 19.591 17.444 19.234 56.269 1.506 7

18 915 LEVEQUE Malaury 19.545 17.462 19.284 56.291 1.528 7

19 968 SEEMANN Coralie 19.563 17.598 19.203 56.364 1.601 6

20 906 PEN Quinty 19.498 17.725 19.398 56.621 1.858 6

21 954 BERTRAND Lola 19.860 17.658 19.469 56.987 2.224 6

22 931 HARRIS Keira 19.724 17.639 19.831 57.194 2.431 2

23 970 BOUHADDOUF-MOUGEOLLE IRIS 20.279 18.093 20.074 58.446 3.683 6

Non classés

971 DICKER Tayla Pas de temps
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote Nation Ideal Lap Best Lap Diff.

1 908 18.937 1 917 16.923 1 919 18.778 1 917 CLERET  Luna 54.708 54.763 0.055

2 917 18.951 2 930 16.974 2 907 18.823 2 932 JEAN  Clarisse 54.882 54.950 0.068

3 932 18.980 3 932 17.035 3 942 18.832 3 930 KNEBLER Zoé 54.890 54.890

4 910 18.986 4 908 17.085 4 917 18.834 4 908 CIRELLI Tania 54.892 54.945 0.053

5 930 18.991 5 919 17.088 5 903 18.848 5 919 VALICHON Lydie 54.939 55.141 0.202

6 902 19.020 6 925 17.089 5 902 18.848 6 907 BRIAN Annabelle 54.994 55.142 0.148

7 903 19.027 7 942 17.109 7 932 18.867 7 942 POLICAND Lola 55.003 55.108 0.105

8 907 19.036 8 910 17.119 8 908 18.870 8 910 VANMEERT Sita 55.040 55.101 0.061

9 942 19.062 9 907 17.135 9 925 18.920 9 902 BAAS Isabella 55.082 55.149 0.067

10 919 19.073 10 905 17.159 10 930 18.925 10 925 ZBINDEN Lalou 55.117 55.119 0.002

11 921 19.079 11 921 17.171 11 910 18.935 11 903 HOBEIKA Stephanie 55.150 55.191 0.041

12 905 19.107 12 902 17.214 12 958 18.973 12 905 WEINREICH Emma 55.252 55.252

13 925 19.108 13 958 17.232 13 905 18.986 13 921 CIRELLI Alessia 55.269 55.367 0.098

14 958 19.283 14 903 17.275 14 921 19.019 14 958 VEDEL Sheïlys 55.488 55.504 0.016

15 904 19.409 15 924 17.300 15 904 19.115 15 904 DAX Ellie 55.919 56.058 0.139

16 911 19.426 16 911 17.373 16 968 19.203 16 924 SAMSON Livia 56.071 56.269 0.198

17 968 19.498 17 904 17.395 17 915 19.220 17 911 GROSSEMY Angèle 56.089 56.089

17 906 19.498 18 915 17.462 18 924 19.234 18 915 LEVEQUE Malaury 56.216 56.291 0.075

19 915 19.534 19 968 17.546 19 911 19.290 19 968 SEEMANN Coralie 56.247 56.364 0.117

20 924 19.537 20 931 17.639 20 906 19.323 20 906 PEN Quinty 56.507 56.621 0.114

21 931 19.724 21 954 17.658 21 954 19.408 21 954 BERTRAND Lola 56.926 56.987 0.061

22 954 19.860 22 906 17.686 22 970 19.778 22 931 HARRIS Keira 57.194 57.194

23 970 20.214 23 970 18.093 23 931 19.831 23 970 BOUHADDOUF-MOUGEOLLE IRIS 58.085 58.446 0.361
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°902   BAAS Isabella

1 21.213 17.684 19.314 58.211

2 19.373 17.344 18.848 55.565

3 19.578 17.423 18.910 55.911

4 19.107 17.275 18.884 55.266

5 19.020 17.214 18.915 55.149

6 19.043 17.218 18.908 55.169

N°903   HOBEIKA Stephanie

1 20.734 17.730 19.082 57.546

2 19.252 17.395 18.848 55.495

3 19.170 17.275 18.959 55.404

4 19.027 17.308 18.856 55.191

5 19.139 17.288 18.871 55.298

6 19.152 17.293 18.893 55.338

7 19.105 17.314 19.026 55.445

N°904   DAX Ellie

1 23.036 18.551 19.468 1:01.055

2 19.834 17.481 19.336 56.651

3 19.644 17.495 19.115 56.254

4 19.538 17.395 19.214 56.147

5 19.409 17.427 19.222 56.058

6 19.410 17.616 19.118 56.144

N°905   WEINREICH Emma

1 22.068 18.638 19.175 59.881

2 20.977 17.742 19.225 57.944

3 19.585 17.725 19.965 57.275

4 19.293 17.716 19.177 56.186

5 19.192 17.225 19.082 55.499

6 19.107 17.159 18.986 55.252

7 19.300 17.260 19.124 55.684

N°906   PEN Quinty

1 22.937 20.035 20.048 1:03.020

2 19.871 18.004 19.654 57.529

3 20.147 17.869 19.323 57.339

4 19.528 17.686 19.482 56.696

5 19.498 17.725 19.398 56.621

6 19.608 17.811 19.419 56.838

N°907   BRIAN Annabelle

1 22.111 18.580 19.136 59.827

2 20.288 17.767 18.858 56.913

3 19.229 17.207 18.950 55.386

4 19.143 17.326 18.823 55.292

5 19.052 17.135 18.955 55.142

6 19.036 17.151 18.974 55.161

7 19.083 17.160 18.959 55.202

N°908   CIRELLI Tania

1 21.882 18.530 19.382 59.794

2 19.355 17.227 18.906 55.488

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

3 19.048 17.127 18.922 55.097

4 19.032 17.197 18.895 55.124

5 19.056 17.387 18.870 55.313

6 19.013 17.085 18.912 55.010

7 18.937 17.113 18.895 54.945

N°910   VANMEERT Sita

1 20.898 17.798 19.477 58.173

2 19.099 17.175 19.142 55.416

3 18.988 17.178 18.935 55.101

4 19.030 17.154 19.042 55.226

5 18.986 17.139 18.992 55.117

6 19.040 17.119 18.953 55.112

N°911   GROSSEMY Angèle

1 23.052 18.710 19.532 1:01.294

2 19.803 17.507 19.370 56.680

3 19.508 17.510 19.304 56.322

4 19.546 17.439 19.391 56.376

5 19.426 17.373 19.290 56.089

6 19.441 17.382 19.304 56.127

N°915   LEVEQUE Malaury

1 21.727 18.870 19.716 1:00.313

2 20.732 18.185 19.456 58.373

3 19.534 17.580 19.255 56.369

4 20.126 17.688 19.499 57.313

5 19.545 17.462 19.284 56.291

6 19.708 17.616 19.220 56.544

7 19.586 17.492 19.368 56.446

N°917   CLERET  Luna

1 20.512 17.254 18.965 56.731

2 19.141 17.005 18.834 54.980

3 18.951 16.923 18.889 54.763

4 18.971 16.960 18.862 54.793

5 18.998 17.036 18.903 54.937

6 19.044 17.005 18.887 54.936

N°919   VALICHON Lydie

1 21.421 18.407 19.323 59.151

2 19.797 17.451 18.939 56.187

3 19.213 17.088 18.967 55.268

4 19.269 17.237 19.003 55.509

5 19.511 17.181 18.778 55.470

6 19.073 17.188 18.880 55.141

7 19.096 17.169 18.889 55.154

N°921   CIRELLI Alessia

1 21.731 18.637 20.097 1:00.465

2 19.334 17.277 19.097 55.708

3 19.600 17.342 19.019 55.961

4 19.504 17.310 19.104 55.918

5 19.119 17.192 19.056 55.367

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

6 19.079 17.171 19.162 55.412

N°924   SAMSON Livia

1 21.684 17.798 19.332 58.814

2 19.638 17.300 19.357 56.295

3 19.537 17.418 19.678 56.633

4 19.798 17.455 19.354 56.607

5 19.591 17.444 19.234 56.269

6 19.965 17.444 19.299 56.708

7 19.704 17.499 19.345 56.548

N°925   ZBINDEN Lalou

1 23.936 17.592 19.005 1:00.533

2 19.405 17.089 18.998 55.492

3 19.954 17.111 19.011 56.076

4 19.108 17.091 18.920 55.119

5 19.286 17.206 19.076 55.568

6 19.434 17.585 19.153 56.172

7 19.712 17.412 19.346 56.470

N°930   KNEBLER Zoé

1 21.022 17.514 19.184 57.720

2 19.244 17.032 18.949 55.225

3 18.991 16.974 18.925 54.890

4 19.033 17.002 18.951 54.986

5 19.112 17.060 18.958 55.130

6 19.021 16.995 19.011 55.027

N°931   HARRIS Keira

1 22.210 18.614 20.116 1:00.940

2 19.724 17.639 19.831 57.194

N°932   JEAN  Clarisse

1 21.865 18.652 19.447 59.964

2 21.478 18.757 19.785 1:00.020

3 18.993 17.105 18.932 55.030

4 19.424 17.265 18.867 55.556

5 19.000 17.035 18.933 54.968

6 18.980 17.073 18.897 54.950

7 19.030 17.088 18.930 55.048

N°942   POLICAND Lola

1 21.843 18.140 19.100 59.083

2 19.323 17.377 18.832 55.532

3 19.187 17.283 18.882 55.352

4 19.125 17.199 18.934 55.258

5 19.224 18.150 18.978 56.352

6 19.136 17.109 18.863 55.108

7 19.062 17.230 18.908 55.200

N°954   BERTRAND Lola

1 23.177 18.691 19.868 1:01.736

2 20.038 17.705 19.561 57.304

3 20.624 17.800 19.529 57.953

4 20.448 17.718 19.408 57.574
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

5 19.912 17.664 19.418 56.994

6 19.860 17.658 19.469 56.987

N°958   VEDEL Sheïlys

1 21.342 18.259 19.237 58.838

2 19.444 17.910 19.087 56.441

3 19.352 17.233 18.973 55.558

4 19.319 17.528 20.038 56.885

5 19.283 17.232 18.989 55.504

6 19.802 17.684 19.098 56.584

7 20.105 17.432 19.043 56.580

N°968   SEEMANN Coralie

1 28.096 18.484 19.506 1:06.086

2 19.940 17.677 19.345 56.962

3 20.426 17.920 19.294 57.640

4 20.113 17.630 19.321 57.064

5 19.498 17.546 19.431 56.475

6 19.563 17.598 19.203 56.364

N°970   BOUHADDOUF-MOUGEOLLE IRIS

1 22.899 18.930 19.836 1:01.665

2 20.637 18.722 19.836 59.195

3 20.888 18.195 19.778 58.861

4 20.440 18.173 19.859 58.472

5 20.279 18.093 20.074 58.446

6 20.214 18.393 20.243 58.850


